PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ВЕТЕРИНАРИЙ КОМИТЕТШЕ

	КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
Ш ¡Д Ы К

от 4 февраля 2013 г. № 21
О признании утратившим силу приказа Комитета ветеринарии Республики Марий Эл от 1 октября 2012 г. № 71
В целях реализации постановления Правительства                       Российской Федерации от 3 декабря 2012 г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»  п р и к а з ы в а ю:
признать утратившим силу приказ Комитета ветеринарии Республики Марий Эл от 1 октября 2012 г. № 71 «Об утверждении Административного регламента Комитета ветеринарии Республики Марий Эл по предоставлению государственной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в Комитет ветеринарии Республики Марий Эл».
Председатель Комитета                                                              Н.К.Камилов
Проект приказа подготовила:

главный специалист-эксперт отдела

государственной гражданской службы и правовой работы

Комитета ветеринарии Республики Марий Эл                    А.Н.Самсонова

Согласовано:

заместитель председателя Комитета

ветеринарии Республики Марий Эл                                        В.В.Вавилова

начальник отдела финансирования и бюджетного учета

Комитета ветеринарии Республики Марий Эл                           Е.Н.Быкова

начальник отдела государственной гражданской службы

и правовой работы Комитета ветеринарии

Республики Марий Эл                                                                И.А.Егошина

начальник отдела организации

ветеринарного дела и госветнадзора Комитета ветеринарии

Республики Марий Эл                                                        Р.Г.Хайрутдинова

ведущий специалист 1 разряда государственной гражданской службы

и правовой работы Комитета ветеринарии

Республики Марий Эл                                                          Т.И.Никифорова
PAGE